

Diário Oficial do Município

Câmara Municipal de Santo Amaro - BA

Sexta-Feira - 01 de Novembro de 2019 - Ano I - Nº 60



Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

PORTARIA Nº 58/2019

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, no uso de suas atribuições legais que lhe confere **a Lei Orgânica** Municipal em seu artigo 62, Item IV, de 05 de abril de 1990, RESOLVE:

EXONERAR

Do Cargo Comissionado de **Assistente Legislativo**, o Sr. **Erick** da Silveira Santos, a partir de 31 de Outubro de 2019.

Cumpra-se, Comunique-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 31 de Outubro de 2019

Herden Cristiano do Amaral Bouças Presidente da Câmara

Scanned with CamScanner



Câmara Municipal de Santo Amaro - Bahia



www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmsantoamaro



Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

PORTARIA Nº 59/2019

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, no uso de suas atribuições legais que lhe confere **a Lei Orgânica** Municipal em seu artigo 62, Item IV, de 05 de abril de 1990, RESOLVE:

NOMEAR

A Sra. Elisangela dos Santos Sales, sob a matricula 282, para exercer o cargo comissionado de Assistente Legislativo, a partir de 01 de Novembro de 2019.

Cumpra-se, Comunique-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 01 de Novembro de 2019

Herden Cristiano do Amaral Bouças Presidente da Câmara

Scanned with CamScanner

